



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD  
SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DE PEDIDO DE COTAÇÃO

SETOR DE COMPRAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIA E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE VISEU/PA.

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                       | UNID | QTD | SUPERMERCADO BRAGANÇA |              | ARMARINHO CENTER |              | LIDER CAPANEMA |               | ATA DE REGISTRO DE PREÇO 20212187 |              | PREÇO MÉDIO | PREÇO MÉDIO TOTAL |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|-----------------------|--------------|------------------|--------------|----------------|---------------|-----------------------------------|--------------|-------------|-------------------|
|      |                                                                                                                                                                                 |      |     | V. unit.              | TOTAL        | V. unit.         | TOTAL        | V. unit.       | TOTAL         | V. unit.                          | TOTAL        |             |                   |
| 1    | ABRIDOR DE LATA INOX                                                                                                                                                            | UND  | 145 | R\$ 5,99              | R\$ 868,55   | R\$ 6,00         | R\$ 870,00   | R\$ 5,50       | R\$ 797,50    | R\$ 0,00                          | R\$ 0,00     | R\$ 5,83    | R\$ 845,35        |
| 2    | AÇUCAREIRO DE INOX COM COLHER, TAMPA COM SUPORTE ABRE E FECHA. PRÁTICO DE USAR E FÁCIL DE LIMPAR. TAMANHO: 7CM DE ALTURA X 5 CM, TAMANHO DA COLHER: 10CM. COMPOSIÇÃO: AÇO INOX. | UND  | 6   | R\$ 103,50            | R\$ 621,00   | R\$ 103,60       | R\$ 621,60   | R\$ 104,90     | R\$ 629,40    | R\$ 0,00                          | R\$ 0,00     | R\$ 104,00  | R\$ 624,00        |
| 3    | AÇUCAREIRO PLÁSTICO COM COLHER, CARACTERÍSTICAS: ALTURA: 9,6 CM; LARGURA: 15 CM; PROFUNDIDADE: 11,8 CM. COR: BRANCO                                                             | UND  | 30  | R\$ 19,00             | R\$ 570,00   | R\$ 20,00        | R\$ 600,00   | R\$ 18,90      | R\$ 567,00    | R\$ 0,00                          | R\$ 0,00     | R\$ 19,30   | R\$ 579,00        |
| 4    | AFIADOR DE FACAS EM PEDRA                                                                                                                                                       | UND  | 157 | R\$ 13,29             | R\$ 2.086,53 | R\$ 14,05        | R\$ 2.205,85 | R\$ 72,90      | R\$ 11.445,30 | R\$ 0,00                          | R\$ 0,00     | R\$ 33,41   | R\$ 5.245,37      |
| 5    | AMOLADOR CHAIRA ESTRIADA AFIAR FACAS PROFISSIONAL 12" 48 CM                                                                                                                     | UND  | 26  | R\$ 74,90             | R\$ 1.947,40 | R\$ 75,50        | R\$ 1.963,00 | R\$ 76,20      | R\$ 1.981,20  | R\$ 0,00                          | R\$ 0,00     | R\$ 75,53   | R\$ 1.963,78      |
| 6    | ASSADEIRA DE ALUMÍNIO - G Nº 04                                                                                                                                                 | UND  | 96  | R\$ 41,00             | R\$ 3.936,00 | R\$ 40,60        | R\$ 3.897,60 | R\$ 41,00      | R\$ 3.936,00  | R\$ 39,15                         | R\$ 3.758,40 | R\$ 40,44   | R\$ 3.882,24      |
| 7    | ASSADEIRA DE ALUMÍNIO - G Nº 03                                                                                                                                                 | UND  | 96  | R\$ 37,00             | R\$ 3.552,00 | R\$ 37,00        | R\$ 3.552,00 | R\$ 36,50      | R\$ 3.504,00  | R\$ 20,10                         | R\$ 1.929,60 | R\$ 32,65   | R\$ 3.134,40      |
| 8    | ASSADEIRA E LASANHEIRA RETANGULAR EM VIDRO COM TAMPA - 5 LITROS                                                                                                                 | UND  | 10  | R\$ 49,79             | R\$ 497,90   | R\$ 48,80        | R\$ 488,00   | R\$ 65,00      | R\$ 650,00    | R\$ 0,00                          | R\$ 0,00     | R\$ 54,53   | R\$ 545,30        |
| 9    | ASSADEIRA E LASANHEIRA RETANGULAR EM VIDRO COM TAMPA - 3 LITROS                                                                                                                 | UND  | 10  | R\$ 43,99             | R\$ 439,90   | R\$ 44,00        | R\$ 440,00   | R\$ 42,90      | R\$ 429,00    | R\$ 0,00                          | R\$ 0,00     | R\$ 43,63   | R\$ 436,30        |
| 10   | AVENTAL EM NAPA TAM: 1,10 X 55 CM                                                                                                                                               | UND  | 340 | R\$ 22,00             | R\$ 7.480,00 | R\$ 21,90        | R\$ 7.446,00 | R\$ 20,60      | R\$ 7.004,00  | R\$ 10,60                         | R\$ 3.604,00 | R\$ 18,78   | R\$ 6.385,20      |
| 11   | AVENTAL EM PLÁSTICO                                                                                                                                                             | UND  | 290 | R\$ 5,79              | R\$ 1.679,10 | R\$ 6,00         | R\$ 1.740,00 | R\$ 7,00       | R\$ 2.030,00  | R\$ 7,40                          | R\$ 2.146,00 | R\$ 6,55    | R\$ 1.899,50      |
| 12   | BACIA PLÁSTICA DE 10 LITROS                                                                                                                                                     | UND  | 116 | R\$ 10,25             | R\$ 1.189,00 | R\$ 11,30        | R\$ 1.310,80 | R\$ 12,90      | R\$ 1.496,40  | R\$ 10,45                         | R\$ 1.212,20 | R\$ 11,23   | R\$ 1.302,68      |
| 13   | BACIA PLÁSTICA DE 20 LITROS                                                                                                                                                     | UND  | 116 | R\$ 14,95             | R\$ 1.734,20 | R\$ 17,00        | R\$ 1.972,00 | R\$ 23,90      | R\$ 2.772,40  | R\$ 34,40                         | R\$ 3.990,40 | R\$ 22,56   | R\$ 2.616,96      |



|    |                                                                                                                                                           |     |     |            |               |            |               |            |               |           |              |            |               |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|------------|---------------|------------|---------------|------------|---------------|-----------|--------------|------------|---------------|
| 14 | BACIA PLÁSTICA DE 40 LITROS                                                                                                                               | UND | 116 | R\$ 26,75  | R\$ 3.103,00  | R\$ 27,20  | R\$ 3.155,20  | R\$ 28,30  | R\$ 3.282,80  | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 27,42  | R\$ 3.180,72  |
| 15 | BACIA PLÁSTICA DE 54 LITROS                                                                                                                               | UND | 106 | R\$ 42,58  | R\$ 4.513,48  | R\$ 40,79  | R\$ 4.323,74  | R\$ 40,55  | R\$ 4.298,30  | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 41,31  | R\$ 4.378,86  |
| 16 | BALDE DE PLÁSTICO C/TAMPA DE 100 LITROS                                                                                                                   | UND | 111 | R\$ 83,32  | R\$ 9.248,52  | R\$ 83,00  | R\$ 9.213,00  | R\$ 82,90  | R\$ 9.201,90  | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 83,07  | R\$ 9.220,77  |
| 17 | BALDE DE PLÁSTICO C/TAMPA DE 60 LITROS                                                                                                                    | UND | 111 | R\$ 58,90  | R\$ 6.537,90  | R\$ 59,10  | R\$ 6.560,10  | R\$ 58,29  | R\$ 6.470,19  | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 58,76  | R\$ 6.522,36  |
| 18 | BALDE DE PLÁSTICO DE ALÇA DE ALUMÍNIO DE 20 LITROS                                                                                                        | UND | 116 | R\$ 14,99  | R\$ 1.738,84  | R\$ 15,80  | R\$ 1.832,80  | R\$ 27,90  | R\$ 3.236,40  | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 19,56  | R\$ 2.268,96  |
| 19 | BALDE DE PLÁSTICO DE ALÇA DE ALUMÍNIO DE 10 LITROS                                                                                                        | UND | 116 | R\$ 12,99  | R\$ 1.506,84  | R\$ 11,66  | R\$ 1.352,56  | R\$ 15,00  | R\$ 1.740,00  | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 13,22  | R\$ 1.533,52  |
| 20 | BANDEJA PLÁSTICA PORTA TALHERES PERFURADA                                                                                                                 | UND | 136 | R\$ 12,99  | R\$ 1.766,64  | R\$ 11,66  | R\$ 1.585,76  | R\$ 12,30  | R\$ 1.672,80  | R\$ 14,25 | R\$ 1.938,00 | R\$ 12,80  | R\$ 1.740,80  |
| 21 | BOLEIRA FESTA COM PÉ E TAMPA BRANCA 30CM<br>O PRATO DA BOLEIRA COM CÚPULA PODE SER USADO<br>DOS DOIS LADOS, IDEAL PARA BOLOS SECOS OU BOLOS<br>COM CALDA. | UND | 6   | R\$ 39,99  | R\$ 239,94    | R\$ 41,05  | R\$ 246,30    | R\$ 42,00  | R\$ 252,00    | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 41,01  | R\$ 246,06    |
| 22 | BORRACHAS P/ PANELAS DE PRESSÃO DE 07 LITROS                                                                                                              | UND | 162 | R\$ 6,00   | R\$ 972,00    | R\$ 6,50   | R\$ 1.053,00  | R\$ 7,00   | R\$ 1.134,00  | R\$ 5,15  | R\$ 834,30   | R\$ 6,16   | R\$ 997,92    |
| 23 | CAIXA DE ISOPOR DE 07 LITROS                                                                                                                              | UND | 102 | R\$ 11,45  | R\$ 1.167,90  | R\$ 12,00  | R\$ 1.224,00  | R\$ 12,50  | R\$ 1.275,00  | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 11,98  | R\$ 1.221,96  |
| 24 | CAIXA DE ISOPOR DE 12 LITROS                                                                                                                              | UND | 102 | R\$ 18,95  | R\$ 1.932,90  | R\$ 22,00  | R\$ 2.244,00  | R\$ 23,60  | R\$ 2.407,20  | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 21,52  | R\$ 2.195,04  |
| 25 | CAIXA DE ISOPOR DE 17 LITROS                                                                                                                              | UND | 112 | R\$ 22,95  | R\$ 2.570,40  | R\$ 25,88  | R\$ 2.898,56  | R\$ 28,00  | R\$ 3.136,00  | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 25,61  | R\$ 2.868,32  |
| 26 | CAIXA DE ISOPOR DE 60 LITROS                                                                                                                              | UND | 132 | R\$ 87,50  | R\$ 11.550,00 | R\$ 88,00  | R\$ 11.616,00 | R\$ 90,00  | R\$ 11.880,00 | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 88,50  | R\$ 11.682,00 |
| 27 | CAIXA DE ISOPOR DE 120 LITROS                                                                                                                             | UND | 90  | R\$ 107,79 | R\$ 9.701,10  | R\$ 110,00 | R\$ 9.900,00  | R\$ 112,00 | R\$ 10.080,00 | R\$ 81,95 | R\$ 7.375,50 | R\$ 102,94 | R\$ 9.264,60  |
| 28 | CAIXA DE ISOPOR DE 160 LITROS                                                                                                                             | UND | 100 | R\$ 154,90 | R\$ 15.490,00 | R\$ 155,39 | R\$ 15.539,00 | R\$ 156,20 | R\$ 15.620,00 | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 155,50 | R\$ 15.550,00 |
| 29 | CAIXA TÉRMICA DE POLIETILENO 190 Litros, ( transporte<br>de Alimentos congelados...)                                                                      | UND | 85  | R\$ 705,60 | R\$ 59.976,00 | R\$ 710,00 | R\$ 60.350,00 | R\$ 712,00 | R\$ 60.520,00 | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 709,20 | R\$ 60.282,00 |
| 30 | CAIXA ORGANIZADORA DE PLAS. C/ TAMPA DE 30 LT<br>P/MERENDAS ESCOLARES                                                                                     | UND | 116 | R\$ 29,99  | R\$ 3.478,84  | R\$ 31,33  | R\$ 3.634,28  | R\$ 32,50  | R\$ 3.770,00  | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 31,27  | R\$ 3.627,32  |
| 31 | CAIXA ORGANIZADORA DE PLAS. C/ TAMPA DE 20 LT<br>P/MERENDAS ESCOLARES                                                                                     | UND | 106 | R\$ 22,90  | R\$ 2.427,40  | R\$ 20,99  | R\$ 2.224,94  | R\$ 24,00  | R\$ 2.544,00  | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 22,63  | R\$ 2.398,78  |
| 32 | CAIXA ORGANIZADORA DE PLAS. C/ TAMPA DE 10 LT<br>P/ADICIONAMENTO DE ALIM.                                                                                 | UND | 96  | R\$ 20,50  | R\$ 1.968,00  | R\$ 19,79  | R\$ 1.899,84  | R\$ 20,00  | R\$ 1.920,00  | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 20,10  | R\$ 1.929,60  |
| 33 | CAIXA ORGANIZADORA DE PLAS. C/ TAMPA DE 50 LT<br>P/MERENDAS ESCOLARES                                                                                     | UND | 26  | R\$ 59,90  | R\$ 1.557,40  | R\$ 61,09  | R\$ 1.588,34  | R\$ 62,33  | R\$ 1.620,58  | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 61,11  | R\$ 1.588,86  |
| 34 | CAIXA PLÁSTICA GRANDE P/HOTIFRUITGRANJEIRO DE 50<br>A 60 LITROS                                                                                           | UND | 100 | R\$ 81,90  | R\$ 8.190,00  | R\$ 83,06  | R\$ 8.306,00  | R\$ 84,00  | R\$ 8.400,00  | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 82,99  | R\$ 8.299,00  |
| 35 | CAIXA PLÁSTICA PARA CARNE EM CAMADA FRIGORIFICA<br>NA COR VERMELHA                                                                                        | UND | 220 | R\$ 59,99  | R\$ 13.197,80 | R\$ 62,30  | R\$ 13.706,00 | R\$ 61,60  | R\$ 13.552,00 | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 61,30  | R\$ 13.486,00 |
| 36 | CAIXA TÉRMICA DE 12 LITROS C/ ALÇA RETRÁTIL                                                                                                               | UND | 92  | R\$ 49,05  | R\$ 4.512,60  | R\$ 48,99  | R\$ 4.507,08  | R\$ 49,00  | R\$ 4.508,00  | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 49,01  | R\$ 4.508,92  |
| 37 | CAIXA TÉRMICA DE 34 LITROS C/ ALÇA RETRÁTIL                                                                                                               | UND | 102 | R\$ 94,95  | R\$ 9.684,90  | R\$ 92,90  | R\$ 9.475,80  | R\$ 93,00  | R\$ 9.486,00  | R\$ 84,45 | R\$ 8.613,90 | R\$ 91,33  | R\$ 9.315,66  |
| 38 | CAIXA TÉRMICA DE 50 LITROS C/ ALÇA RETRÁTIL                                                                                                               | UND | 75  | R\$ 319,90 | R\$ 23.992,50 | R\$ 321,04 | R\$ 24.078,00 | R\$ 320,00 | R\$ 24.000,00 | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 320,81 | R\$ 24.023,25 |



|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |      |           |              |           |              |           |              |           |              |           |              |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|-----------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------|
| 39 | CANECA JUMBO CERÂMICA, CAPACIDADE PARA 440ML É IDEAL PARA CEREIS E TAMBÉM PODE SER USADA PARA SERVIR CALDOS E SOPAS. FABRICADA EM CERÂMICA DE ALTA QUALIDADE E COM ÓTIMO ACABAMENTO AS TIGELAS JUMBO PODEM SER LEVADAS AO MICRO-ONDAS E LAVA LOUÇAS. COR: BRANCO                                                                                                                                                                  | UND  | 120  | R\$ 27,99 | R\$ 3.358,80 | R\$ 28,44 | R\$ 3.412,80 | R\$ 27,60 | R\$ 3.312,00 | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 28,01 | R\$ 3.361,20 |
| 40 | CHALEIRA DE ALUMÍNIO 12 LITROS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | UND  | 59   | R\$ 34,27 | R\$ 2.021,93 | R\$ 32,35 | R\$ 1.908,65 | R\$ 30,00 | R\$ 1.770,00 | R\$ 15,95 | R\$ 941,05   | R\$ 28,14 | R\$ 1.660,26 |
| 41 | COADOR DE CAFÉ PANO C/ CABO GRANDE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | UND  | 315  | R\$ 4,45  | R\$ 1.401,75 | R\$ 4,00  | R\$ 1.260,00 | R\$ 3,20  | R\$ 1.008,00 | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 3,88  | R\$ 1.222,20 |
| 42 | COLHERES DE SOPA AÇO EM INOX                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UND  | 1110 | R\$ 2,50  | R\$ 2.775,00 | R\$ 2,15  | R\$ 2.386,50 | R\$ 2,00  | R\$ 2.220,00 | R\$ 2,45  | R\$ 2.719,50 | R\$ 2,28  | R\$ 2.530,80 |
| 43 | COLHER DE PAU DE 50 CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      | 5    | R\$ 11,25 | R\$ 56,25    | R\$ 12,60 | R\$ 63,00    | R\$ 10,80 | R\$ 54,00    | R\$ 7,15  | R\$ 35,75    | R\$ 10,45 | R\$ 52,25    |
| 44 | COLHERES P/ARROZ DE CABO DE 01 MM DE ESPESSURA E 30 CM COMPRIMENTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | UND  | 252  | R\$ 9,99  | R\$ 2.517,48 | R\$ 11,00 | R\$ 2.772,00 | R\$ 12,00 | R\$ 3.024,00 | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 11,00 | R\$ 2.772,00 |
| 45 | CONCHA GRANDE AÇO INOX DE 1MM DE ESPESSURA E 26 CM DE COMPRIMENTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | UND  | 150  | R\$ 13,45 | R\$ 2.017,50 | R\$ 13,00 | R\$ 1.950,00 | R\$ 51,90 | R\$ 7.785,00 | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 26,12 | R\$ 3.918,00 |
| 46 | CONCHA MEDIA EM AÇO INOX DE 1MM ESPESSURA E 26 CM DE COMPRIMENTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | UND  | 140  | R\$ 9,89  | R\$ 1.384,60 | R\$ 9,25  | R\$ 1.295,00 | R\$ 27,90 | R\$ 3.906,00 | R\$ 13,45 | R\$ 1.883,00 | R\$ 15,12 | R\$ 2.116,80 |
| 47 | CONCHA PEQUENA EM AÇO INOX 1MM ESPESSURA 22CM DE COMPRIMENTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UND  | 151  | R\$ 8,29  | R\$ 1.251,79 | R\$ 8,00  | R\$ 1.208,00 | R\$ 24,90 | R\$ 3.759,90 | R\$ 13,45 | R\$ 2.030,95 | R\$ 13,66 | R\$ 2.062,66 |
| 48 | CONJUNTO JOGO DE SOBREMESA AÇO INOX KIT 12 PEÇAS, SENDO: 6 TIGELAS; 6 COLHERES DE SOBREMESA. COMPOSIÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL (MUITO MAIS RESISTENTE) ACABAMENTO EM ALTO BRILHO E MAIOR FACILIDADE NA LIMPEZA BORDAS DAS TIGELAS SÃO SOBRESSALIENTES PARA FACILITAR O TRANSPORTE DESIGN MODERNO EM LINHAS ARREDONDADAS DIMENSÃO: COLHER: 12CMX2,7CMX1CM TIGELA: 11CMX9CMX2CM CUIDADOS:                                                  | CONJ | 12   | R\$ 56,00 | R\$ 672,00   | R\$ 57,05 | R\$ 684,60   | R\$ 56,90 | R\$ 682,80   | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 56,65 | R\$ 679,80   |
| 49 | CONJUNTO PORTA MANTIMENTOS, KIT 5 POTES DE PLÁSTICOS PARA MANTIMENTOS, PARA ARMAZENAR MANTIMENTOS QUADRADOS É FICHA TÉCNICA, TAMANHO: 1 POTE DE 6.500 ML, 1 POTE DE 5.000 ML, 1 POTE DE 3.300 ML, 1 POTE DE 1.700 ML, 1 POTE DE 900 ML. MATERIAL: PLÁSTICO. COR DO POTE: TRANSPARENTE; INDICAÇÕES DE USO: ALIMENTOS E MANTIMENTOS DE TODOS OS TIPOS, FÁCIL DE LIMPAR E LAVÁVEL. BPA FREE OU SEJA LIVRE DE BISFENOL A, NÃO TÓXICA. | CONJ | 26   | R\$ 69,90 | R\$ 1.817,40 | R\$ 68,55 | R\$ 1.782,30 | R\$ 69,10 | R\$ 1.796,60 | R\$ 50,95 | R\$ 1.324,70 | R\$ 64,63 | R\$ 1.680,38 |
| 50 | COPO DE VIDRO CAPACIDADE 300ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | UND  | 910  | R\$ 5,39  | R\$ 4.904,90 | R\$ 4,83  | R\$ 4.395,30 | R\$ 5,00  | R\$ 4.550,00 | R\$ 3,95  | R\$ 3.594,50 | R\$ 4,79  | R\$ 4.358,90 |
| 51 | COPO DE VIDRO CAPACIDADE 200ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | UND  | 910  | R\$ 4,45  | R\$ 4.049,50 | R\$ 5,55  | R\$ 5.050,50 | R\$ 7,90  | R\$ 7.189,00 | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 5,97  | R\$ 5.432,70 |
| 52 | COPO PLÁSTICO 350 ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UND  | 1330 | R\$ 4,19  | R\$ 5.572,70 | R\$ 3,99  | R\$ 5.306,70 | R\$ 4,55  | R\$ 6.051,50 | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 4,24  | R\$ 5.639,20 |



44

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |     |            |               |            |               |            |               |           |              |            |               |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|------------|---------------|------------|---------------|------------|---------------|-----------|--------------|------------|---------------|
| 53 | DISPENSER PAPELEIRA /PORTA PAPEL TOALHA MESA BRANCO, MEDIDAS: ALTURA:12,5CM, LARGURA:24 CM E PROFUNDIDADE 12 CM, CAPACIDADE DE ROLO: 1 CM CAPACIDADE DE TOALHAS: 250 MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO DE SISTEMA: MOLA, TIPO DE PAPEL: INTERFOLHADO.                                                                                                                                                                                                              | UND | 26  | R\$ 37,50  | R\$ 975,00    | R\$ 38,22  | R\$ 993,72    | R\$ 36,00  | R\$ 936,00    | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 37,24  | R\$ 968,24    |
| 54 | ESCORREDOR DE ARROZ ALUMINIO GRANDE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UND | 106 | R\$ 37,49  | R\$ 3.973,94  | R\$ 40,00  | R\$ 4.240,00  | R\$ 42,00  | R\$ 4.452,00  | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 39,83  | R\$ 4.221,98  |
| 55 | ESCORREDOR DE ARROZ ALUMINIO MEDIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | UND | 86  | R\$ 26,95  | R\$ 2.317,70  | R\$ 29,00  | R\$ 2.494,00  | R\$ 27,90  | R\$ 2.399,40  | R\$ 57,95 | R\$ 4.983,70 | R\$ 35,45  | R\$ 3.048,70  |
| 56 | ESCORREDOR DE ARROZ ALUMINIO PEQUENO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UND | 86  | R\$ 21,99  | R\$ 1.891,14  | R\$ 22,70  | R\$ 1.952,20  | R\$ 21,60  | R\$ 1.857,60  | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 22,10  | R\$ 1.900,60  |
| 57 | ESCORREDOR DE ARROZ DE PLÁSTICO GRANDE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | UND | 100 | R\$ 25,24  | R\$ 2.524,00  | R\$ 25,33  | R\$ 2.533,00  | R\$ 26,00  | R\$ 2.600,00  | R\$ 17,05 | R\$ 1.705,00 | R\$ 23,41  | R\$ 2.341,00  |
| 58 | ESCORREDOR DE ARROZ DE PLÁSTICO MEDIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | UND | 80  | R\$ 17,90  | R\$ 1.432,00  | R\$ 18,25  | R\$ 1.460,00  | R\$ 17,15  | R\$ 1.372,00  | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 17,77  | R\$ 1.421,60  |
| 59 | ESCORREDOR DE ARROZ DE PLÁSTICO PEQUENO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | UND | 65  | R\$ 10,29  | R\$ 668,85    | R\$ 11,00  | R\$ 715,00    | R\$ 10,90  | R\$ 708,50    | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 10,73  | R\$ 697,45    |
| 60 | ESCORREDOR DE TALHER EM PLÁSTICO C/ 03 DIVISOES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | UND | 172 | R\$ 12,00  | R\$ 2.064,00  | R\$ 14,02  | R\$ 2.411,44  | R\$ 13,88  | R\$ 2.387,36  | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 13,30  | R\$ 2.287,60  |
| 61 | ESCORREDOR LOUÇA 1 ANDAR COM PORTA TALHER AÇO PRETO 9 PRATOS COM BANDEJA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | UND | 26  | R\$ 32,15  | R\$ 835,90    | R\$ 31,00  | R\$ 806,00    | R\$ 92,00  | R\$ 2.392,00  | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 51,72  | R\$ 1.344,72  |
| 62 | ESPÁTULA DE INOX PARA COZINHA PERFORADA CULINÁRIA, A ESPÁTULA PERFORADA É MULTIUSO: SUA BASE RETA E PERFORADA LHE PERMITE CORTAR E SERVIR TORTAS, SUFLÊS E TAMBÉM FUNCIONA PARA SECAR ALIMENTOS COZIDOS EM ÓLEO OU ÁGUA. A ESPÁTULA DE INOX PARA COZINHA É RESISTENTE, FÁCIL DE LIMPAR, E POSSUI UM ORIFÍCIO NA EXTREMIDADE DO CABO QUE LHE PERMITE PENDURÁ-LO E MANTÊ-LO SEMPRE AO ALCANCE DAS SUAS MÃOS. A ESPÁTULA CULINÁRIA DE 24,5CM DE COMPRIMENTO. | UND | 26  | R\$ 16,59  | R\$ 431,34    | R\$ 18,40  | R\$ 478,40    | R\$ 18,90  | R\$ 491,40    | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 17,96  | R\$ 466,96    |
| 63 | ESPUMADEIRA MEDIA EM AÇO INOX 09 CM DT CABO 26 CM DE COMPRIMENTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | UND | 111 | R\$ 27,99  | R\$ 3.106,89  | R\$ 28,00  | R\$ 3.108,00  | R\$ 27,80  | R\$ 3.085,80  | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 27,93  | R\$ 3.100,23  |
| 64 | ESPUMADEIRA PEQUENA EM AÇO INOX 08 CM DT CABO 22 CM DE COMPRIMENTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | UND | 101 | R\$ 22,29  | R\$ 2.251,29  | R\$ 20,90  | R\$ 2.110,90  | R\$ 20,52  | R\$ 2.072,52  | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 21,24  | R\$ 2.145,24  |
| 65 | FACA DE MESA AÇO INOX                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | UND | 720 | R\$ 3,99   | R\$ 2.872,80  | R\$ 4,25   | R\$ 3.060,00  | R\$ 12,90  | R\$ 9.288,00  | R\$ 10,95 | R\$ 7.884,00 | R\$ 8,02   | R\$ 5.774,40  |
| 66 | FACA DE PÃO AÇO INOX 30 CM COMPRIMENTO (SERILHADO)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | UND | 96  | R\$ 17,19  | R\$ 1.650,24  | R\$ 17,00  | R\$ 1.632,00  | R\$ 14,90  | R\$ 1.430,40  | R\$ 10,95 | R\$ 1.051,20 | R\$ 15,01  | R\$ 1.440,96  |
| 67 | FACA P/ CARNE LAMINA AÇO INOX GRANDE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UND | 116 | R\$ 112,99 | R\$ 13.106,84 | R\$ 114,30 | R\$ 13.258,80 | R\$ 111,99 | R\$ 12.990,84 | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 113,09 | R\$ 13.118,44 |
| 68 | FACA P/ CARNE LAMINA AÇO INOX Nº14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | UND | 121 | R\$ 37,13  | R\$ 4.492,73  | R\$ 40,00  | R\$ 4.840,00  | R\$ 39,00  | R\$ 4.719,00  | R\$ 32,45 | R\$ 3.926,45 | R\$ 37,15  | R\$ 4.495,15  |
| 69 | FACAP/ CARNE LAMINA AÇO INOX Nº 08                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | UND | 111 | R\$ 44,95  | R\$ 4.989,45  | R\$ 46,10  | R\$ 5.117,10  | R\$ 27,90  | R\$ 3.096,90  | R\$ 8,05  | R\$ 893,55   | R\$ 31,75  | R\$ 3.524,25  |
| 70 | FACAP/ LEGUMES LAMINA AÇO INOX FIO SERRA 15 CM COMPRIMENTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | UND | 116 | R\$ 141,00 | R\$ 16.356,00 | R\$ 140,20 | R\$ 16.263,20 | R\$ 138,35 | R\$ 16.048,60 | R\$ 0,00  | R\$ 0,00     | R\$ 139,85 | R\$ 16.222,60 |
| 71 | FARINHEIRA PLASTICO 500 ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | UND | 140 | R\$ 11,29  | R\$ 1.580,60  | R\$ 10,50  | R\$ 1.470,00  | R\$ 9,88   | R\$ 1.383,20  | R\$ 10,90 | R\$ 1.526,00 | R\$ 10,64  | R\$ 1.489,60  |



|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |      |            |               |            |               |            |               |            |               |            |               |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|------------|---------------|------------|---------------|------------|---------------|------------|---------------|------------|---------------|
| 72 | FORMA DE GELO COM TAMPAS 15 CUBOS EM SILICONE. COR BRANCO                                                                                                                                                                                                                                                                                        | UND | 52   | R\$ 7,99   | R\$ 415,48    | R\$ 7,00   | R\$ 364,00    | R\$ 5,90   | R\$ 306,80    | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 6,96   | R\$ 361,92    |
| 73 | FRIGIDEIRA ALUMINIO GRANDE C/ CABO DE MADEIRA 35 CM DIAMETRO                                                                                                                                                                                                                                                                                     | UND | 85   | R\$ 122,50 | R\$ 10.412,50 | R\$ 123,09 | R\$ 10.462,65 | R\$ 121,22 | R\$ 10.303,70 | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 122,27 | R\$ 10.392,95 |
| 74 | FRIGIDEIRA ALUMINIO MEDIA C/ CABO DE MADEIRA Nº 30                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UND | 106  | R\$ 98,00  | R\$ 10.388,00 | R\$ 96,30  | R\$ 10.207,80 | R\$ 97,90  | R\$ 10.377,40 | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 97,40  | R\$ 10.324,40 |
| 75 | FRUTEIRA DE MESA COM TAMPAS EM TELA, LEVA, RECEBE E ACOMODA FRUTAS DIVERSAS. FEITA EM FERRO TELADO COM 26,5CM DE DIAMETRO. CONTA COM ALTURA DE 25,5CM FECHADA E 11,5CM ABERTA.                                                                                                                                                                   | UND | 6    | R\$ 25,59  | R\$ 153,54    | R\$ 24,99  | R\$ 149,94    | R\$ 22,50  | R\$ 135,00    | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 24,36  | R\$ 146,16    |
| 76 | GARFO DE MESA EM AÇO INOX                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | UND | 1210 | R\$ 3,95   | R\$ 4.779,50  | R\$ 4,00   | R\$ 4.840,00  | R\$ 3,50   | R\$ 4.235,00  | R\$ 2,45   | R\$ 2.964,50  | R\$ 3,48   | R\$ 4.210,80  |
| 77 | GARFO GRANDE PARA CARNE CABO LONGO 25 CM DE INOX                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | UND | 5    | R\$ 9,75   | R\$ 48,75     | R\$ 8,95   | R\$ 44,75     | R\$ 14,90  | R\$ 74,50     | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 11,20  | R\$ 56,00     |
| 78 | GARRAFA TERMICAS EM PLÁSTICO C/ TAMPAS DE PRESSÃO 1,8 LITROS                                                                                                                                                                                                                                                                                     | UND | 157  | R\$ 105,99 | R\$ 16.640,43 | R\$ 106,88 | R\$ 16.780,16 | R\$ 65,90  | R\$ 10.346,30 | R\$ 103,95 | R\$ 16.320,15 | R\$ 95,68  | R\$ 15.021,76 |
| 79 | GARRAFA TERMICAS EM PLÁSTICO 01 LITROS                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | UND | 152  | R\$ 55,90  | R\$ 8.496,80  | R\$ 60,00  | R\$ 9.120,00  | R\$ 31,90  | R\$ 4.848,80  | R\$ 38,95  | R\$ 5.920,40  | R\$ 46,69  | R\$ 7.096,88  |
| 80 | GARRAFA TÉRMICA AÇO INOX LEITE + CAFÉ DA É PRODUZIDA COM DUAS CAMADAS DE AÇO INOX DE ALTA QUALIDADE, SENDO UMA EXTERNA PROTEGIDA POR VERNIZ E OUTRA INTERNA COM ISOLAMENTO A VÁCUO, MANTENDO A TEMPERATURA DAS BEBIDAS QUENTES POR 12 HORAS OU GELADAS POR 24 HORAS.                                                                             | UND | 5    | R\$ 103,95 | R\$ 519,75    | R\$ 106,30 | R\$ 541,50    | R\$ 109,00 | R\$ 545,00    | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 107,08 | R\$ 535,40    |
| 81 | GARRAFA TÉRMICA BOTTLE ÁGUA 10 LITROS COM TORNEIRA TRIPÉ. PRÁTICO PARA SERVIR E TRANSPORTAR, PODE SER USADO PARA LÍQUIDOS FRIOS OU QUENTES, POSSUI TRIPÉ. POSSUI ALÇA RETRÁTIL QUE CONFERE GRANDE FACILIDADE PARA TRANSPORTAR O PRODUTO. CONSERVAÇÃO DE ATÉ 6 HORAS. CAPACIDADE: 5L TAMANHO APROXIMADO: A:22XL:24CM DE Ø; PESO APROXIMADO: 825G; | UND | 30   | R\$ 129,99 | R\$ 3.899,70  | R\$ 131,07 | R\$ 3.932,10  | R\$ 130,70 | R\$ 3.921,00  | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 130,59 | R\$ 3.917,70  |
| 82 | ISQUEIRO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | UND | 100  | R\$ 5,50   | R\$ 550,00    | R\$ 5,09   | R\$ 509,00    | R\$ 5,22   | R\$ 522,00    | R\$ 2,95   | R\$ 295,00    | R\$ 4,69   | R\$ 469,00    |
| 83 | JARRA PLÁSTICO TRANSPARENTE C/ TAMPAS DE 1,5 LITROS                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UND | 162  | R\$ 13,69  | R\$ 2.217,78  | R\$ 12,80  | R\$ 2.073,60  | R\$ 15,90  | R\$ 2.575,80  | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 14,13  | R\$ 2.289,06  |
| 84 | JARRA PLÁSTICO TRANSPARENTE C/ TAMPAS DE 02 LITROS                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UND | 182  | R\$ 15,89  | R\$ 2.891,98  | R\$ 15,20  | R\$ 2.766,40  | R\$ 18,90  | R\$ 3.439,80  | R\$ 13,45  | R\$ 2.447,90  | R\$ 15,86  | R\$ 2.886,52  |
| 85 | JOGO AMERICANO PET COM 6 UNIDADES. TAMANHO: 29X44. MATERIAL: 100% RECICLÁVEL PET. FÁCIL DE LIMPAR. BASTA UM PANO ÚMIDO COM SABÃO NEUTRO. KIT REGISTRO DE GÁS + MANGUEIRA E ABRAÇADEIRAS COMPLETO, TIPO DE GÁS: GÁS GLP FOGÕES DE PISO. CONTEÚM: 01 REGULADOR DE GÁS 1,0 KPA, VAZÃO 1.0KG/H DE GLP CONF. ABNT NBR 8473                            | JG  | 12   | R\$ 50,40  | R\$ 604,80    | R\$ 52,00  | R\$ 624,00    | R\$ 51,33  | R\$ 615,96    | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 51,24  | R\$ 614,88    |
| 86 | 01 MANGUEIRA DE 1,5 CM CONF. ABNT NBR 8613, 2 ABRAÇADEIRAS SEM FIM.                                                                                                                                                                                                                                                                              | KIT | 26   | R\$ 40,75  | R\$ 1.059,50  | R\$ 40,56  | R\$ 1.054,56  | R\$ 40,90  | R\$ 1.063,40  | R\$ 37,95  | R\$ 986,70    | R\$ 40,04  | R\$ 1.041,04  |
| 87 | JOGO DE BANHEIRO 03 PEÇAS 100% ALGUDÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | UND | 180  | R\$ 36,00  | R\$ 6.480,00  | R\$ 35,36  | R\$ 6.364,80  | R\$ 30,90  | R\$ 5.562,00  | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 34,09  | R\$ 6.136,20  |

|     |                                                                                                                                                                                                                                             |     |     |            |               |            |               |            |               |            |               |            |               |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|------------|---------------|------------|---------------|------------|---------------|------------|---------------|------------|---------------|
| 88  | JOGO DE BANHEIRO 03 PEÇAS POPULAR                                                                                                                                                                                                           | UND | 180 | R\$ 39,99  | R\$ 7.198,20  | R\$ 37,55  | R\$ 6.759,00  | R\$ 38,00  | R\$ 6.840,00  | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 38,51  | R\$ 6.931,80  |
| 89  | LIXEIRA INOX C/ TAMPA ADICIONADA POR PEDAL 30 LITROS                                                                                                                                                                                        | UND | 130 | R\$ 430,00 | R\$ 55.900,00 | R\$ 432,00 | R\$ 56.160,00 | R\$ 429,00 | R\$ 55.770,00 | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 430,33 | R\$ 55.942,90 |
| 90  | LIXEIRA PLASTICA C/ TAMPA ADICIONADA POR PADAL COR VERMELHA 100 LITRO                                                                                                                                                                       | UND | 125 | R\$ 289,99 | R\$ 36.248,75 | R\$ 290,04 | R\$ 36.255,00 | R\$ 228,99 | R\$ 28.623,75 | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 269,67 | R\$ 33.708,75 |
| 91  | LIXEIRA PLASTICA C/ TAMPA ADICIONADA POR PADAL 30 LITRO                                                                                                                                                                                     | UND | 200 | R\$ 60,36  | R\$ 12.072,00 | R\$ 61,23  | R\$ 12.246,00 | R\$ 60,80  | R\$ 12.160,00 | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 60,80  | R\$ 12.160,00 |
| 92  | LIXEIRA PLASTICA C/ TAMPA ADICIONADA POR PADAL 05 LITRO                                                                                                                                                                                     | UND | 120 | R\$ 39,90  | R\$ 4.788,00  | R\$ 40,81  | R\$ 4.897,20  | R\$ 38,50  | R\$ 4.620,00  | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 39,74  | R\$ 4.768,80  |
| 93  | PALITO DE DENTE DE BAMBU, PRÁTICO, ECONÔMICO E HIGIÊNICO. EMBALADO UM A UM. APRESENTA MATERIAL DE ÓTIMA QUALIDADE, RESISTÊNCIA ALÉM DE NÃO DESFIAR. CARACTERÍSTICAS: QUANTIDADE: CAIXA COM 100 UND, TIPO PALITO: BAMBU EMBALADO INDIVIDUAL. | CX  | 52  | R\$ 1,15   | R\$ 59,80     | R\$ 1,20   | R\$ 62,40     | R\$ 1,08   | R\$ 56,16     | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 1,14   | R\$ 59,28     |
| 94  | PANELA CALDEIRAO 50 LT                                                                                                                                                                                                                      | UND | 107 | R\$ 460,00 | R\$ 49.220,00 | R\$ 462,30 | R\$ 49.466,10 | R\$ 461,88 | R\$ 49.421,16 | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 461,39 | R\$ 49.368,73 |
| 95  | PANELA CALDEIRAO 36 LT                                                                                                                                                                                                                      | UND | 107 | R\$ 195,00 | R\$ 20.865,00 | R\$ 193,99 | R\$ 20.756,93 | R\$ 429,00 | R\$ 45.903,00 | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 272,66 | R\$ 29.174,62 |
| 96  | PANELA CALDEIRAO 30 LT                                                                                                                                                                                                                      | UND | 125 | R\$ 179,95 | R\$ 22.493,75 | R\$ 180,22 | R\$ 22.527,50 | R\$ 399,00 | R\$ 49.875,00 | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 253,06 | R\$ 31.632,50 |
| 97  | PANELA CALDEIRAO 26 LT                                                                                                                                                                                                                      | UND | 105 | R\$ 109,70 | R\$ 11.518,50 | R\$ 111,45 | R\$ 11.702,25 | R\$ 269,00 | R\$ 28.245,00 | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 163,38 | R\$ 17.154,90 |
| 98  | PANELA DE ALUMINIO CAÇAROLA 1,5 LT                                                                                                                                                                                                          | UND | 116 | R\$ 29,90  | R\$ 3.468,40  | R\$ 30,51  | R\$ 3.539,16  | R\$ 32,00  | R\$ 3.712,00  | R\$ 13,95  | R\$ 1.618,20  | R\$ 26,59  | R\$ 3.084,44  |
| 99  | PANELA DE ALUMINIO TIPO CAÇAROLA 03 LITRO                                                                                                                                                                                                   | UND | 106 | R\$ 30,59  | R\$ 3.242,54  | R\$ 29,65  | R\$ 3.142,90  | R\$ 30,00  | R\$ 3.180,00  | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 30,08  | R\$ 3.188,48  |
| 100 | PANELA DE ALUMINIO TIPO CAÇAROLA 04 LITRO                                                                                                                                                                                                   | UND | 116 | R\$ 70,00  | R\$ 8.120,00  | R\$ 71,95  | R\$ 8.346,20  | R\$ 72,33  | R\$ 8.390,28  | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 71,43  | R\$ 8.285,88  |
| 101 | PANELA DE ALUMINIO C/ TAMPA 05 LITRO                                                                                                                                                                                                        | UND | 118 | R\$ 62,46  | R\$ 7.370,28  | R\$ 61,66  | R\$ 7.275,88  | R\$ 63,81  | R\$ 7.529,58  | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 62,64  | R\$ 7.391,52  |
| 102 | PANELA DE ALUMINIO C/ TAMPA 10 LITRO                                                                                                                                                                                                        | UND | 136 | R\$ 88,55  | R\$ 12.042,80 | R\$ 89,55  | R\$ 12.178,80 | R\$ 90,00  | R\$ 12.240,00 | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 89,37  | R\$ 12.154,32 |
| 103 | PANELA DE ALUMINIO C/ TAMPA 20 LITRO                                                                                                                                                                                                        | UND | 146 | R\$ 128,00 | R\$ 18.688,00 | R\$ 130,00 | R\$ 18.980,00 | R\$ 128,00 | R\$ 18.688,00 | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 128,67 | R\$ 18.785,82 |
| 104 | PANELA DE PRESSAO 07 LITRO                                                                                                                                                                                                                  | UND | 110 | R\$ 132,90 | R\$ 14.619,00 | R\$ 131,58 | R\$ 14.473,80 | R\$ 130,22 | R\$ 14.324,20 | R\$ 135,95 | R\$ 14.954,50 | R\$ 132,66 | R\$ 14.592,60 |
| 105 | PANELA DE PRESSAO 05 LITRO                                                                                                                                                                                                                  | UND | 116 | R\$ 119,99 | R\$ 13.918,84 | R\$ 122,00 | R\$ 14.152,00 | R\$ 120,30 | R\$ 13.954,80 | R\$ 114,95 | R\$ 13.334,20 | R\$ 119,31 | R\$ 13.839,96 |
| 106 | PAPEL ALUMINIO 30CM x 15M                                                                                                                                                                                                                   | UND | 150 | R\$ 34,00  | R\$ 5.100,00  | R\$ 36,00  | R\$ 5.400,00  | R\$ 35,66  | R\$ 5.349,00  | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 35,22  | R\$ 5.283,00  |
| 107 | PAPEL FILME PARA ALIMENTOS, FILME DE PVC TRANSPARENTE BOMPACK 28CM X 300M                                                                                                                                                                   | UND | 300 | R\$ 62,90  | R\$ 18.870,00 | R\$ 63,85  | R\$ 19.155,00 | R\$ 64,00  | R\$ 19.200,00 | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 63,58  | R\$ 19.074,00 |
| 108 | PASSADOR DE ALUMINIO Nº 35                                                                                                                                                                                                                  | UND | 147 | R\$ 157,00 | R\$ 23.079,00 | R\$ 156,21 | R\$ 22.962,87 | R\$ 157,36 | R\$ 23.131,92 | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 156,86 | R\$ 23.058,42 |
| 109 | PEGADOR DE MASSA EM AÇO INOX 30 CM                                                                                                                                                                                                          | UND | 163 | R\$ 57,76  | R\$ 9.414,88  | R\$ 55,66  | R\$ 9.072,58  | R\$ 56,00  | R\$ 9.128,00  | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 56,47  | R\$ 9.204,61  |
| 110 | PENEIRA PLASTICO C/ CABO E TELA FINA 20 CM DIAMETRO                                                                                                                                                                                         | UND | 132 | R\$ 31,34  | R\$ 4.136,88  | R\$ 30,00  | R\$ 3.960,00  | R\$ 28,90  | R\$ 3.814,80  | R\$ 23,95  | R\$ 3.161,40  | R\$ 28,55  | R\$ 3.768,60  |
| 111 | PORTA CONDIMENTO COM 4 POTES E SUPORTE PARA PAPEL TOALHA E QUARDANAPO.                                                                                                                                                                      | UND | 26  | R\$ 32,90  | R\$ 855,40    | R\$ 30,87  | R\$ 802,62    | R\$ 31,00  | R\$ 806,00    | R\$ 41,95  | R\$ 1.090,70  | R\$ 34,18  | R\$ 885,86    |
| 112 | PORTA DETERGENTE SABÃO E ESPONJA P/PIA COZINHA.                                                                                                                                                                                             | UND | 26  | R\$ 20,11  | R\$ 522,86    | R\$ 21,06  | R\$ 547,56    | R\$ 22,20  | R\$ 577,20    | R\$ 0,00   | R\$ 0,00      | R\$ 21,12  | R\$ 529,12    |



[illegible]

EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:

SM MACIEL DA SILVA EIRELI CNPJ: 24.375.252/0001-63

ARMARINHO DO LAR LTDA CNPJ: 04.802.340/0001-97

LIDER COMERCIO E INDUSTRIA LTDA CNPJ: 05.054.671/0037-60

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 20212187 PREFEITURA DE AUGUSTO CORRÊA

VIÇEU (PA), 15 DE SETEMBRO DE 2021.

**SETOR DE COMPRAS**

**DYESLEM MARCOS SARAIVA MENDES**

CPF: 019.105.642-14

